
                                                                                                                                                                                                                                                                     

Утверждаю 

Директор МБОУ СОШ №8 

                                                                                        Краморова Н.А. 

           «01» октября 2018г. 

Расписание кружков и секций на 1 полугодие 2018-2019 учебного года 
 

Название 

кружка 

Пл.-

б/пл. 
Руководитель 

Место 

проведения 
Участники  

Дни недели 

Понедель 

ник 
Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

«Мастерицы»  б/пл. Вольхина И.П. Каб. 209 
Девушки 5-9 

классов  

13:30-

15:00 

13:30-

15:00 
 

13:30-

15:00 
  

«Веселые 

нотки» 
б/пл. Терехова Т.В. Каб. 211 1-10 классы  

12:35-

13:35 

13:35-

14:35 

 
14:20-

15:20 
 

12:15-

13:15 

 

11:45-

12:15 

ИЗО-студия 

«Радуга» 
б/пл. Вьюшина Н.В. Каб. 311 1-7 классы   

14:10-

15:10 

14:10-

15:10 
 

14:10-

15:10 

11:40-

12:40 

«Китайская 

живопись и 

каллиграфия» 

б/пл. Гилёва Т.Н. 
Каб. 412 

Кабинеты 

нач.шклы 

1-4 классы  

10:45-

15:00  

(5 гр.) 

11:45-

14:05  

(3 гр.) 

11:45-

15:00  

(4 гр.) 

10:45-

14:05 

(4 гр.) 

 

12:35-

14:05  

(2 гр.) 

«Туризм» б/пл. Верич Е.П. 
Малый  

спорт. зал 
5-7 классы   

13:30-

15:00 
    

«Волейбол» б/пл. 
Степаненко 

А.А. 
Спортивный 

зал 
4-11 классы   

16:40-

19:10 
 

17:30-

19:30 
  

«Волейбол» б/пл. Верич Е.П. 
Спортивный 

зал 
6-9 классы    

17:30-

19:00 
  

11:30-

13:00 

«Баскетбол» б/пл. 
Чеботарев 

А.Ю. 
Спортивный 

зал 
5-11 классы    

14:30-

15:30 
 

14:30-

16:30 
 

«Акробатика» пл. 
Степаненко 

А.А. 
Спортивный 

зал 
ТК «Эльдорадо»       

13:00-

17:30  

(3 гр.) 

«Черлидинг» пл. Меркотан О.В. 

Спортивный 

зал 

Учащиеся школ 

города Бердска 

18:00-

20:30 

19:10-

21:00 
 

19:30-

21:00 

17:30-

21:00 
 

Актовый зал  
18:00-

19:30 

18:30-

21:00 

17:30-

20:00 
  

Малый  

спорт. зал 

18:00-

19:00 

18:00-

19:00 
    

 


